



Bygglövs- och tillsynsnämndens arbetsutskott

Sammanträdesdatum

16 april 2024

Paragraf

§ 6

Diarienummer BTN-2024/45.346

Namnsättning av ett torg och två vägnamn inom detaljplan för GRANTORP 2:32, Flemingsberg

Bygglövs- och tillsynsnämndens arbetsutskotts beslut

Bygglövs- och tillsynsnämndens arbetsutskott föreslår bygglövs- och tillsynsnämnden att besluta enligt följande:

- Ortnamnen *Forskartorget*, *Forskarvägen* och *Studentvägen* fastställs avseende ett torg och två vägar som anläggs inom detaljplan Grantorp 2:32 m.fl. i Flemingsberg, enligt förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 2 april 2024.
- Ortnamnen verkställs i samband med registrering i NVDB (nationella vägdatabasen) och uppdatering av fastighetsregistrets adressdel, vilket sker efter att beslut om adressättning tagits

Sammanfattning

Detaljplanen för Grantorp 2:32 m.fl. i Flemingsberg vann laga kraft den 23 november 2023.

Torget som anläggs i planområdet behöver namnsättas och bilda ett nytt adressområde. I dagsläget finns det en liten sidoväg till Alfred Nobels allé som inte har något eget namn. Byggnaderna på höger sida av vägen har fått adresser längs med Alfreds Nobels allé, men nu när flera byggnader planeras på vänster sida av vägen behövs flera adresser och vägen få ett nytt namn. Det kommer även att anläggas en helt ny väg i planområdet som behöver ett namn.

I området för detaljplanen finns ett befintligt namntema inom hälsa/sjukvård, färger och forskning/utbildning. Förvaltningen anser att förslagen *Forskartorget*, *Forskarvägen* och *Studentvägen* ger god lokalisering inom området och passar in i det befintliga namntemat.

Namnförslagen har mottagits med positiva synpunkter i konsultationer och remisser. Förslagen uppfyller kulturmiljölagens krav på iakttagande av god ortnamnsed och är unika i Stockholms län.

Överläggning

Annie Östlund (C), Britt Björneke (V), Cecilia Sundberg (M), Peter Johansson (MP) och Toralf Nilsson (tjänsteperson) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.